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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Mesleki İngilizce II MUH292 4 3 + 0 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sağlık Kurumları İşletmeciliği - Ön Lisans (Yüz yüze)

Amaç İlgili alanda sıklıkla kullanılan İngilizce terim, cümle ve kalıplara hâkim olmak, ilgili kavramların İngilizce karşılıklarını kavramak ve
kullanımları hedef dildeki karşılıklara çevirebilmek, hedef dilde sözlü ve yazılı iletişim kurabilmek.

Ders İçeriği Alan ile ilgili terimlerin İngilizce karşılıklarının kavranması, alan üzerine temel İngilizce kalıplarının öğrenilmesi, alanda kullanılan dilin
anlaşılması ve cümlelerin öğrenilmesi, hedef dilde iletişim kurulması.

Ders Kaynakları

ingilizce gramer kitapları, English for Tourism, Yorgancı ve Keskil, Ankara, 2008, Kurgusal Sözlük, Bademcioğlu, 2007, İstanbul,
[3]Oxford Essential Dictionary for Elementary and Pre-intermediate learners of English,
[2] We’re in Business – English For Commercial Practice and International Trade Workbook- Susan Norman - Longman,
[1] We’re in Business – English For Commercial Practice and International Trade Students’ Book - Susan Norman - Longman,
Information technologies, Jonathan Marks, 2007., Market Leader - Business English Practice File,
Market Leader - Business English Course Book (Elemantary)

Hafta Konu

1 Tanışma-Tanıştırma
2 İş ve Eğlence
3 İş Hayatında Sorunlar
4 Seyahat
5 Yemek ve Eğlence Kültürü
6 Satın Alma ve Satış
7 Reklam
8 Ara Sınavlar
9 Şirketler
10 İletişim
11 Kültür
12 Meslekler
13 Çeviri (İngilizce-Türkçe)
14 Çeviri (Türkçe-İngilizce)

Program Çıktıları
1 Sağlık sektörü alanında temel düzeyde bilgilere sahiptir.
2 Karar, uygulama ve davranışlarında işletmecilik ve yönetim alanına ilişkin edindiği bilgileri kullanma becerisine sahiptir.
3 Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.
4 Kendisine verilen mesleki görev ve sorumlulukları yerine getirebilir.
5 Uygulamada karşılaşılan ya da öngörülemeyen sorunlar için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
6 Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak değerlendirir.
7 Öğrenme gereksiniminin sürekliliğini kavradığını gösterir.
8 Öğrenme gereksinimlerine yönelik programlara katılıma açık olur.
9 Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
10 Çalışma arkadaşlarına yardıma yatkındır.
11 En az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar yabancı dil bilgisine sahiptir.
12 Alanının gerektirdiği en az temel düzeyde bilgisayar, bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
13 Kurumsal, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır.
14 Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
15 Değişime ve yeniliğe açıktır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Dış ticaretle ilgili terimleri bilir, - - - - - - - - - - - - - - -
Seçilmiş okuma parçalarını okur, anlar, ve bu okuma parçalarıyla ilgili sorulara
cevap verir - - - - - - - - - - - - - - -

Öğrenciler dış ticaret ile ilgili mesleki İngilizce kullanımı hakkında bilgi sahibi olur, - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenciler dış ticaret ile ilgili uluslararası yenilikleri takip edebilecek altyapıya sahip
olurlar. - - - - - - - - - - - - - - -

Öğrenciler mesleki konularda çeviri deneyimi kazanır, - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/297223

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/297223
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